
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  
29 января 2013 г.                                                      № 36 

с. Бурла 

 

О Регламенте администрации  

Бурлинского района Алтайского края 
 
В целях установления единой системы делопроизводства, порядка работы  с до-

кументами, обеспечения выполнения принимаемых решений и повышения эффективно-

сти управленческой деятельности администрации района и органов администрации Бур-

линского района, на основании статей с 39 по 50 Устава муниципального образования 

Бурлинского район Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить Регламент администрации Бурлинского района Алтайского края 

(прилагается). 

2. Руководителям органов администрации, иным должностным лицам админист-

рации района довести Регламент до сведения всех сотрудников и обеспечить строгое его 

соблюдение в практической деятельности. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляю-

щего делами администрации района Крысько Е.И. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте админи-

страции района http://admburla.ru. 

 
 

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник контрольно-правового  

отдела администрации района 

__________________С.Л. Литовка 

 

http://admburla.ru/

